
Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ ICT SLUŽEB  

  

Název společnosti : Základní škola a Mateřská škola Havířov-Město Na Nábřeží, 
příspěvková organizace 

se sídlem :  Na Nábřeží 1374/49, 736 01 Havířov-Město 
zastoupená :   
IČ :   488 05 271 
DIČ :   není plátce DPH 
Bank.spojení :   

dále jen „objednavatel“ 
 
a 
 
Název společnosti : Ing.Jiří Vidlák 

se sídlem :  Úzká 1045, 735 41 Petřvald 
zastoupená :   
IČ :   646 42 313 
DIČ :   nejsem plátce DPH 
Bank.spojení :   

dále jen „poskytovatel“ 

 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ ICT SLUŽEB ze dne 1. 8. 2012: 

 

 
I. 

Dne 1. 8. 2012 uzavřel objednavatel s poskytovatelem Smlouvu o poskytování ICT služeb, jejímž 
předmětem je závazek poskytovatele provádět odborné služby správce počítačové sítě nad rámec 
povinností funkce ICT správce. 

 

II. 

1. Dle čl.V. odst.5. o úpravě sjednané ceny o výši inflace a z důvodu zvýšeného množství 
výpočetní techniky u objednatele a dále z důvodu zvýšených standardů ochrany dat 
nařízených zřizovatelem objednatele se smluvní strany dohodly na změně následujících článků 
výše specifikované smluvy. 

2. Ustanovení čl. V. odst. 1. smlouvy se ruší a nahrazuje textem:  

5.1.  Smluvní strany sjednávají pevnou odměnu objednavatele pro poskytovatele ve výši xxxx 
měsíčně při celkovém počtu pracovních hodin 8 (osm). Součástí této ceny jsou dvě cesty 
vozidlem poskytovatele ze sídla poskytovatele (místa jeho provozovny) do místa sídla 
objednavatele a zpět v jednom měsíci. Smluvní strany sjednávají, že je přípustné podle 
okolností jednotlivých pracovních případů kumulovat pracovní hodiny v rámci dvou měsíců na 
sebe navazujících, nejvíce však do výše součtu sjednaného počtu pracovních hodin obou 
těchto měsíců s výjimkou případů, kdy se jedná o pracovní hodiny nad rámec této smlouvy dle  
bodu5.2.níže. 
 
 



 

3. Ustanovení čl. V. odst. 2. Smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

 
5.2 Objednavatel se dále zavazuje zaplatit poskytovateli za služby, které si objedná nad rámec 
předmětu této smlouvy dle čl.I, cenu ve výši xxx,- Kč za započatou hodinu 

a) přesahující sjednaný počet pracovních hodin dle čl.V., bod 5.1. a to cenu ve výši xxx,- Kč 
za započatou hodinu a cenu materiálu a dílů, nezbytných k provedení smluvených odborných 
služeb dle bodu 5.1. výše 

b) cenu dopravy vozidlem poskytovatele, počínaje třetí jízdou v měsíci z místa sídla 
provozovatele (místa jeho provozovny) do sídla objednavatele a zpět ve výši xxx,- Kč za každou 
takovou jízdu 

 

III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je platný a účinný od 1.9.2023 

3. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

V Havířově dne  31.8.2023                                              V Havířově dne 31.8.2023 

 

 

 

 

 

                …………………………….. 

    

                          objednavatel 

      ………………………………. 

 
poskytovatel 

 


